
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 
4 

 

600 Light 
1 
2 
3 

 

600 Master 
1 
2 
3 

No. 

7 
25 
88 
13 

97 
78 
99 

76 
17 
77 

Nome 

Emiliano Lancioni 
Pedro Valiente 
Eduardo Burr 
Joao Fascinelli 

Douglas Andrade 
Kik Tavares 
Marcos Fortunato 

Hilton Loureiro 
Flavio Trevizan 
Marcos Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:05.553 
1:06.063 
1:06.127 
1:07.324 

1:09.156 
1:09.723 
1:10.179 

1:09.233 
1:09.444 
1:11.047 

Diff 

0.510 
0.574 
1.771 

0.567 
1.023 

0.211 
1.814 

Espaço 

0.510 
0.064 
1.197 

0.567 
0.456 

0.211 
1.603 

na volta. 

3 
7 
4 
4 

5 
5 
4 

4 
6 
6 

2a melhor 

1:05.826 
1:06.236 
1:06.592 
1:07.331 

1:09.227 
1:10.060 
1:10.839 

1:10.072 
1:10.457 
1:11.231 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 17/08/2024 09:02:14 

Dir. de Prova: M. Oliveira/G.Romani Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

1º Classificatorio GP600 - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 8:43:30 

Cascavel PR 3,050 Km 

17/08/2024 08:40 


